様式第１号

 年　　月　　日

 渋川市長　　　　　　様

　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市小規模農業者等営農活動支援事業補助金交付申請書

　渋川市小規模農業者等営農活動支援事業補助金について、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

　なお、申請に当たっては、渋川市小規模農業者等営農活動支援事業補助金

交付要領（補助対象者）の要件に該当することを誓約し、補助金交付審査の

ために市が市税の納付状況を調査することに同意します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　円

　※（　　　　　　　　円）×３分の１＝交付申請額

 　※１，０００円未満切り捨て、最高１０万円

 ２　購入する農業用機械の名称

誓約事項 （１）　市内に住所を有する農業者等です。

（２）　事業申請前年度の農産物販売金額が年間２０万円以上

５００万円以下です。

（３）　認定農業者及び認定新規就農者ではありません。

（４）　補助金受領後も引き続き市内で３年以上営農します。

（５）　渋川市暴力団排除条例（平成２４年渋川市条例第３０

号）第２条第１号に規定する暴力団又は同条第２号に規定す

る暴力団員ではありません。

（６）　法令及び公序良俗に反していません。

（７）　市税を滞納していません。

（８）　この事業に類似する国、県等から補助金の交付を受け

ていません。また、受ける予定もありません。

（９）　過去にこの要領による補助金の交付を受けていません

。

添付資料 （１）　見積書の写し（１者程度）

（２）　カタログ

（３）　確定申告書第一表の控えの写し（必要に応じ、申告の

基礎となる月ごとの売上高が記載されている台帳、帳簿など

の写しを添付）

（４）　申請者名義の通帳の写し（銀行名、支店名、支店番号

、口座種類、口座番号及び口座名義人が確認できるもの）

（５）　本人確認書類の写し（運転免許証、個人番号カード、

健康保険証、住民票等）

（６）　その他市長が必要と認めた書類

備考